

ประมาณราคา : ปรับปรุงเครื่องเสียงตามสายประจำชุมชนโดยจัดซื้อชุดระบบเสียงตามสายพร้อมติดตั้ง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเชิงตอย หมู่ที่ 3 ตำบลเชิงตอย อำเภอคลองสะแกก่ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคา : นายชานินทร์ อัจจรอด นายช่างโยธา 6ว.....

วันที่ 18 มีนาคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	เครื่องขยายเสียงกำลังขับไม่น้อยกว่า 1,000 วัตต์	2.00	เครื่อง	30,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
2	ไมโครโฟนพร้อมขาตั้ง	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
3	เครื่องเล่น DVD/CD/MP3	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
4	ลำโพงกรวยโลหะ HORN ขนาดกำลังขับไม่น้อยกว่า 30 วัตต์	24.00	ชุด	3,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
5	สายลำโพงขนาด 2 x 0.90 ตร.มม.	5,700.00	เมตร	15.00	85,500.00	-	-	85,500.00	
6	ตู้ Rack 19 นิ้ว 15 U สำหรับใส่เครื่องเสียง	1.00	ตู้	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
7	อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	-	-	-	
	- อุปกรณ์ยึดโยง	570.00	ตัว	10.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- ชุดขวยยึดลำโพง	24.00	ชุด	200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- น็อตยึดลำโพง	24.00	ชุด	10.00	240.00	-	-	240.00	
8	ค่าแรงติดตั้งและทดสอบระบบ	1.00	เหมา	-	-	-	-	-	
	- ค่าติดตั้งสายสัญญาณลำโพง	5,700.00	เมตร	-	-	10.00	57,000.00	57,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งและทดสอบระบบลำโพง	24.00	ตัว	-	-	250.00	6,000.00	6,024.00	
9	เสาไฟฟ้าพร้อมติดตั้ง ความสูง 12.00 เมตร	2.00	ต้น	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	รวมค่าแรงงานและค่าขนย้าย
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				267,740.00		63,000.00	330,740.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							23,151.80	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							353,890.00	

สามแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน